
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,    10/ 6/ 2011

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 65813

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 
ΤΟΥ Α’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΕΚΑΒ & ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/3012-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
7. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 48418/ 2 - 5-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΒΘ-Χ)  πρόσκληση ενδιαφέροντος
8. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 50721/6-5-11 ( : 4 6 - )ΑΔΑ ΑΘ Θ ΒΜ  διόρθωση σφάλματος

            

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Α’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ, ΤΟΥ ΕΚΑΒ & ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ
Σ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΔΕΡΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ 94627 29/7/10 51223/9-5-11  ΓΝ ΣΑΜΟΥ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΚΑΣΙΑΜΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9305 26/1/11 53728/16-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΤΣΚΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 12039 1/2/11 52611/12-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30525 16/3/11 50621/6-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
ΜΠΑΛΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51741 10/5/11 54313/17-5-11 Η ΘΕΣΗ ΑΝΟΙΓΕΙ 
30-6-11 ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 52671 12/5/11 52673/12-5-11  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΑΡΤΖΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 93508 27/7/10 52276/11-5-2011 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΚΟΥΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 127892 14/10/10 51134/9-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 140629 10/11/10 51169/9-5-11  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

(ΤΕΠ)

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 147321 24/11/10 54818/17-5-11  ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17601 11/2/11 52625/12-5-11  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΤΣΙΓΟΥΡΟΒΑ ΣΟΦΙΑ 25374 2/3/11 49919/5-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΑΙ  3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28038 10/3/11 51011/9-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 36179 31/3/11 53980/16-5-11  ΓΝ ΧΙΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 36991 1/4/11 52541/12-5-11  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 38224 5/4/11 52543/12-5-11  ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48205 2/5/11 53726/16-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 51217 9/5/11 51220/9-5-11 ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 52710 12/5/11 53499/13-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 53523 15/5/11 53711/16-5-11  ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 54695 17/5/11 54698/17-5-11  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55049 18/5/11 55053/18-5-2011  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΥΚΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55487 18/5/11 55491/18-5-2011  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 55570 18/5/11 55575/18-5-2011  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 151814 3/12/10 52283/11-5-2011 5 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5536 17/1/11 52454/12-5-11  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 9893 27/1/11 51760/10-5-2011  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΕΡΠΕΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25581 3/3/11 51254/9-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 30595 16/3/11 50555/6-5-11  ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 35157 29/3/11 54304/17-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΙΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38235 5/4/11 52669/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ-
ΣΙΣΣΥ 42757 13/4/11 49919/5-5-11  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

(ΤΕΠ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΑΛΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 42807 13/4/11 52832/13-5-11  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 49042 4/5/11 50529/6-5-11  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΑΓΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 52227 11/5/11 52240/11-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΜΠΟΥΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 52842 13/5/11 52843/13-5-11  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ (ΜΕΘ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 52874 13/5/11 52875/13-5-11  ΕΚΑΒ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 53426 13/5/11 53428/13-5-11  ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 53540 13/5/11 55775/18-5-11  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 53862 16/5/11 53863/16-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(ΜΕΘ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΡΙΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 53915 16/5/11 55372/18-5-11  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΧΡΗΒΑΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55214 18/5/11 55219/18-5-2011  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 55530 18/5/11 55535/18-5-2011  ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55847 18/5/11 56309/19-5-11   ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΜΕΘ)

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1456 5/1/11 49887/5-5-11  ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 23256 25/2/11 55616/18-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 33536 23/3/11 48792/3-5-11

 Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ 
Ν. 3209/24-12-

2003 (ΦΕΚ 304Α)  

ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΓΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 158597 17/12/10 52653/12-5-11  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΝΔΟΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13533 3/2/11 53951/16-5-11  ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ (ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28145 10/3/11 53459/13-5-11  ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ (ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 34742 28/3/11 55625/18-5-11  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ (ΤΕΠ)

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΞΗΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 39586 6/4/11 52834/13-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ (ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 43763 15/4/11 54044/16-5-11  ΚΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 
(ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΙΡΗ 47784 29/4/11 53340/13-5-11  ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ (ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 49754 5/5/11 53882/16-5-11  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ (ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 49915 5/5/11 49920/5-5-11  ΠΠΙ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
(ΓΝ ΡΟΔΟΥ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 50545 6/5/11 50550/6-5-11  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 52039 11/5/11 53371/13-5-11  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ (ΓΝΗ 

ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΟΥΛΩΡΙΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 53291 13/5/11 53296/13-5-11  ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ (ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 54016 16/5/11 54020/16-5-11  
ΠΠΙ ΚΟΡΘΙΟΥ 
ΑΝΔΡΟΥ (ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 54831 17/5/11 54834/17-5-11  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 55212 18/5/11 55218/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ (ΤΕΠ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΑΡΙΤΣ ΑΝΤΖΕΛΚΑ 55222 18/5/11 55226/18-5-11  ΕΚΑΒ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΛΑΣΗΘΙ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 55318 18/5/11 55322/18-5-2011 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55861 18/5/11 55865/18-5-2011  ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ (ΓΝΙ 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ)

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ 55879 18/5/11 55883/18-5-2011  ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ (ΓΝΙ 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55880 18/5/11 55882/18-5-2011  

ΚΥ ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ 
(ΓΝΙ 

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ)

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56377 19/5/11 56378/19-5-11  ΚΑΦΚΑ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 138432 5/11/10 54749/17-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ 128020 14/10/10 49550/5-5-11  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 135405 1/11/10 54653/17-5-11  ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 148342 26/11/10 49335/4-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΡΙΚΩΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 153791 8/12/10 49926/5-5-11  ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 154666 9/12/10 55627/18-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 154888 9/12/10 56072/19-5-11  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 158632 17/12/10 49329/4-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 159285 20/12/10 54701/17-5-11  ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΛΙΟΔΕΔΕ ΕΙΡΗΝΗ 160500 22/12/10 55655/18-5-11  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΡΓΙΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 164057 28/12/10 49435/4-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 165271 29/12/10 55884/18-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5361 17/1/11 49808/5-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4149 13/1/11 49945/5-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΩ 6015 18/1/11 49420/4-5-11  ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 10316 27/1/11 49997/5-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22501 23/2/11 51727/10-50-2011 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 23578 25/2/11 51042/9-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΕΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 24474 1/3/11 53885/16-5-11  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 25031 1/3/11 52382/12-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ ΚΑΜΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ (ΓΝ 

ΛΑΜΙΑΣ)

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25382 2/3/11 52281/11-5-2011  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25578 3/3/11 49300/4-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 31536 18/3/11 53846/16-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 32789 22/3/11 52664/12-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35888 30/3/11 51808/10-5-2011  ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΡΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51183 9/5/11 51187/9-5-11  ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ ΘΑΣΟΥ 
(ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ)

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΚΑΤΖΗΜΑ ΜΑΤΙΝΑ 51214 9/5/11 55228/18-5-11  ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΡΙΖΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 51834 10/5/11 51837/10-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 52060 11/5/11 55436/18-5-11  ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΝΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 54075 16/5/11 54076/16-5-11  ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΝΟΥΣΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 116706 23/9/10 53417/13-5-11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΟΣΜΑΣ 23634 25/2/11 50525/6-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΡΑΣΙΜΗΡΑ 25029 1/3/11 51976/11-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΡΟΖΑΛΗ 34860 29/3/11 55198/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 50156 6/5/11 50157/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 122839 5/10/10 52527/12-5-11  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 147333 24/11/10 50679/6-5-11  

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 159786 21/12/10 52787/12-5-11  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5999 18/1/11 51795/10-5-11  ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7813 21/1/11 54255/17-5-11  ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΕΚΛΙΚΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 25877 3/3/11 55626/18-5-11  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 31642 18/3/11 51900/10-5-11  ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 32423 21/3/11 54935/17-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 33924 24/3/11 53278/13-5-11  ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35260 29/3/11 54123/16-5-11  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

(ΤΕΠ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36309 31/3/11 50344/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 41401 11/4/11 50005/5-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 46752 26/4/11 55614/18-5-11  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48930 4/5/11 48932/4-5-11  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
(ΤΕΠ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΡΙΚΑΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51170 9/5/11 51171/9-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΑΜΟΥ ΓΝ ΣΑΜΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΟΥΣΑΜΑΛΑ ΑΛΑΑ 51748 10/5/11 51750/10-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 53445 13/5/11 53448/13-5-11  ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΑΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 54193 17/5/11 54194/17-5-2011 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΠΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54750 17/5/11 54753/17-5-11  ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΜΕΛΑΝΗ 55259 18/5/2011 55263/18-5-2011 ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 55598 18/5/11 55608/18-5-2011  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΑΓΓΙΕ ΝΙΚΟΛΑΣ 43680 19/4/10 51307/9-5-11  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 96154 3/8/10 48672/3-5-11  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 159122 20/12/10 57022/20-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΖΑΜΑΝΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 10920 28/1/11 51149/9-5-11  ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΜΠΕΛΙΤΣΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12331 1/2/11 51230/9-5-11 ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 17422 11/2/11 52723/12-5-11

 Η ΘΕΣΗ 
ΑΝΟΙΓΕΙ 16-6-

11 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 19483 16/2/11 55693/18-5-11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

BREZEANU CRISTINA-
ROXANA 19670 16/2/11 49894/5-5-11  ΓΝ ΧΙΟΥ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 23309 25/2/11 50877/9-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΧΑΪΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25792 3/3/11 50409/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26063 3/3/11 49924/5-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28202 10/3/11 55768/18-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΒΑΝΙΔΟΥ ΕΛΒΙΡΑ 28752 11/3/11 49141/4-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ-ΚΥ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΚΑΙ 2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΣΑΡΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 34726 28/3/11 49922/5-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΚΑΙ 2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΑΤΗ ΑΝΝΑ 47115 27/4/11 54207/17-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΗΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 51369 10/5/11 51371/10-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 52807 12/5/11 52809/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗ 
ΝΤΟΝΑΡΑ 55886 18/5/11 55889/18-5-11

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΨΑΛΗ ΣΤΕΛΛΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 64979 1/6/10 55258/18-5-11  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 52250 11/5/11 52251/11-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΤΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 56066 19/5/11 56069/19-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΤΑΝΑΣΙΔΟΥ ΛΙΑ 56331 19/5/11 56332/19-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 155717 10/12/10 53270/13-5-11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 7162 20/1/11 55493/18-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7962 24/1/11 54692/17-5-11  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 19550 16/2/11 49417/4-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΣΙΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28679 11/3/11 49825/5-5-11 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 54564 17/5/11 54566/17-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΟΛΓΑ 11735 31/1/11 52794/12-5-11  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 44416 18/4/11 53610/16-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50552 6/5/11 50553/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑ 55110 18/5/11 55112/18-5-11  ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55232 18/5/11 55237/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 26164 3/3/11 49077/4-5-11

  Η ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ 
ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 (ΦΕΚ 

304Α)  

ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ 159398 20/12/10 54074/16-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΟΥΞΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9335 26/1/11 53945/16-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΚΥ ΘΗΡΑΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΖΕΡΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14783 7/2/11 52643/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

ΚΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ)

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 131156 21/10/10 53888/16-5-11  ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 141324 11/11/10 54718/17-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΟΥΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 142292 15/11/10 54707/17-5-11  ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 149175 29/11/10 53298/13-5-11  ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΜΝΤΕΧ ΜΑΖΧΑΡ-
ΜΙΧΑΗΛ 149413 29/11/10 49357/4-5-11  ΕΚΑΒ ΚΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2223 7/1/11 55621/18-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2261 10/1/11 49923/5-5-11  ΕΚΑΒ ΚΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3616 12/1/11 50580/6-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3630 12/1/11 51864/10-5-11
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6790 19/1/11 52050/11-5-11
3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 7486 21/1/11 53722/16-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΟΣΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 11514 31/1/11 49434/4-5-11  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17709 11/2/11 50528/6-5-11  ΓΝ ΣΥΡΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΡΕΛΤΖΙΔΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 21603 21/2/11 49410/4-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΡΕΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22062 22/2/11 53759/16-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 22180 22/2/11 53703/16-5-11  ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΝΤΕΡΣΕΝ ΝΙΚΟΛΑΣ 25564 3/3/11 50870/9-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΚΥΤΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27112 8/3/11 48941/4-5-11
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 31035 17/3/11 49552/5-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΑΡΙΣΑΣ

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΠΑΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ 
ΥΒΟΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 36870 1/4/11 55907/18-5-11  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 48096 2/5/11 52043/11-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 48263 2/5/11 53761/16-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 49911 5/5/11 55244/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΓΝΘ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

(ΤΕΠ)

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50563 6/5/11 50565/6-5-11  ΓΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51138 9/5/11 51140/9-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52507 12/5/11 52509/12-5-11  ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 156803 14/12/10 55619/18-5-11  ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΕΣΣΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 24949 1/3/11 55240/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 26677 4/3/11 49349/4-5-11  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28681 11/3/11 50667/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 48251 2/5/11 49508/5-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΤΑΣ ΛΑΕΡΤΗΣ 49853 5/5/11 53956/16-5-11  ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΘΑΝΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 52702 12/5/11 52704/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΟΣ 52728 12/5/11 52730/12-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΚΑΛΔΗΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53581 13/5/11 53582/13-5-11  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 53908 16/5/11 53912/16-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 53984 16/5/11 53986/16-5-11  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 118406 27/9/10 52595/12-5-11  ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 147910 25/11/10 51167/9-5-11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 22194 22/2/11 49327/4-5-11

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΙ 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-
ΚΥ  ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 26675 4/3/11 54006/16-5-11  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33671 24/3/11 54254/17-5-11  ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 36810 1/4/11 56842/20-5-11  ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 50017 5/5/11 50018/5-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 51755 10/5/11 51728/10-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 52279 11/5/11 52280/11-5-11  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 141692 12/11/10 50596/6-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ (ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΙΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 143138 16/11/10 53342/13-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

ΚΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 
(ΓΝΠ ΑΓIΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 144131 18/11/10 55700/18-5-11  ΚΥ Κ. ΑΧΑΪΑΣ ΓΝΠ 

(ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165053 29/12/10 51972/11-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 8846 25/1/11 53319/13-5-11  
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10257 27/1/11 54687/17-5-11  
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 22107 22/2/11 51241/9-5-11  ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26545 4/3/11 56383/19-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30639 16/3/11 49451/4-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42797 13/4/11 50004/5-5-11  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 43599 15/4/11 54014/16-5-11  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 43630 15/4/11 52753/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΔΩΡΟΥ ΕΛΙΖΑ 47873 29/4/11 51762/10-5-11  
ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48274 2/5/11 48990/4-5-11  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 48451 3/5/11 50397/6-5-11  ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΟΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 50209 6/5/11 50210/6-5-11  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΜΕΘ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΡΙΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51154 9/5/11 54929/17-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΩΝ

ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 51974 11/5/11 51975/11-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 54093 16/5/11 55573/18-5-11  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 54714 17/5/11 54708/17-5-111  
ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ 54811 17/5/11 54815/17-5-11  ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55696 18/5/11 55698/18-5-11  
ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 30385 4/3/09 55208/18-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 12785 2/2/11 50636/6-5-11  ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 54100 16/5/11 54114/16-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 54587 17/5/11 54590/17-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 151858 3/12/10 48317/2-5-11

 Η ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ 
Ν. 3209/24-12-

2003 (ΦΕΚ 304Α)   

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 160202 21/12/10 52802/12-5-11  ΚΥ ΧΑΡΑΚΑ (ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30343 16/3/11 49353/4-5-11

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΚΥ ΑΝΩ 

ΒΙΑΝΝΟΥ

ΚΥ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 
(ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΔΕΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35280 29/3/11 55249/18-5-11  ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 39123 6/4/11 51128/9-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 39584 6/4/11 49423/4-5-11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 41049 11/4/11 54176/16-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 48683 3/5/11 48687/3-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ (ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 50505 6/5/11 54809/17-5-11  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΟΠΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 51231 9/5/11 51234/9-5-11  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 55201 18/5/11 55204/18-5-11  ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 56866 20/5/11 56867/20-5-11  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 53853 16/5/11 53857/16-5-11  ΘΨΠ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΝΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 97529 5/8/10 55572/18-5-11  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

(ΤΕΠ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10527 28/1/11 51079/9-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 

(ΤΕΠ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΟΥΡΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10748 28/1/11 49720/5-5-11  

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 12115 2/2/11 50597/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΪΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 23051 24/2/11 52536/12-5-11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55438 18/5/11 55441/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
 ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

(ΜΕΘ)

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 48925 3/5/11 52253/11-5-11  ΚΑΦΚΑ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116816 24/9/10 52679/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΛΙΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 141203 11/11/10 52829/13-5-11  ΓΝΔΑ ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ (ΤΕΠ)

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΡΛΑΤΖΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 145115 19/11/10 53627/16-5-11  ΓΝΔΑ ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 147289 24/11/10 53491/13-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ-ΚΟΥΡΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 149346 29/11/10 55092/18-5-11  ΕΚΑΒ ΚΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 152029 3/12/10 52800/12-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 155573 10/12/10 53481/13-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2195 7/1/11 55688/18-5-11  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8318 24/1/11 51227/9-5-11  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11050 28/1/11 53764/16-5-11  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΛΑΣΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 11407 31/1/11 50448/6-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 17017 10/2/11 48871/3-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 19582 16/2/11 49359/4-5-11  ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΣΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 23571 25/2/11 54828/17-5-11  
ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 25267 2/3/11 55364/18-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25365 2/3/11 53848/16-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΑΛΛΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 25505 2/3/11 50402/6-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 30587 16/3/11 49396/4-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31514 18/3/11 49966/5-5-11  ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΚΟΡΕΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 32231 21/3/11 49262/4-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 35142 29/3/11 49452/4-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 36987 1/4/11 51256/9-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39471 6/4/11 53892/16-5-11  ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΓΚΟΣ ΒΥΡΩΝ 48024 2/5/11 51838/10-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΣΑΜΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 50558 6/5/11 50534/6-5-11 5 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52262 11/5/11 53901/16-5-11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΜΕΤ ΙΛΚΕΡ 52267 11/5/11 52268-11-5-11  ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 52620 12/5/11 52621/12-5-11

1  ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ & 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΛΕΣΣΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 52715 12/5/11 52718/12-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΑΣ ΚΑΙ 1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 54225 17/5/11 55878/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 54752 17/5/11 54755/17-5-11  ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΘΕΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 164303 28/12/10 53418/13-5-11  ΕΚΑΒ ΚΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΡΕΒΕΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25419 2/3/11 55753/18-5-11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΜΗΤΡΟΥΔΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 92760 26/7/2010 54807/17-5-11 ΕΚΑΒ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΣΑΜΚΙΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 6673 19/1/11 49337/4-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 20503 17/2/11 53872/16-5-11  ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 34730 28/3/11 52180/11-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΖΡΙΛΙΤΣ-ΣΠΙΤΣΕΡΗ 
ΣΙΛΒΑΝΑ 47090 27/4/11 52046/11-5-11  ΨΝ ΠΕΤΡΑΣ 

ΟΛΥΜΠΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 50884 9/5/11 50890/9-5-11  ΚΕΠΕΠ ΛΕΧΑΙΝΩΝ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 53841 16/5/11 53842/16-5-11  ΨΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54120 16/5/11 54125/16-5-11  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΩΡΛ ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 141680 12/11/10 52559/12-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΩΡΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 144416 18/11/10 53905/16-5-11  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΩΡΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 146671 23/11/10 52716/12-5-11  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΩΡΛ ΚΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 147798 25/11/10 55631/18-5-11  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

ΩΡΛ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 159766 21/12/10 51770/10-5-11  ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΩΡΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 164367 28/12/10 52713/12-5-11  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΩΡΛ ΜΙΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 166005 31/12/10 49411/4-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΩΡΛ ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 24843 1/3/11 54111/16-5-11  ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

ΩΡΛ ΚΟΛΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 28146 10/3/11 50569/6-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΩΡΛ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30337 16/3/11 49297/4-5-11  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

                                                                                                  10/6/2011

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο κου Υπουργού ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,    Τμήμα Α΄ (3) ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                  10/6/2011

ΑΔΑ: 4Α39Θ-ΧΠ


